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Lagregler:
Narvaro — Fokus — Respekt

Traningsnidrvaro

=

=

Vi anser att det ar viktigt att man kommer och tranar. Har man forhinder och inte
kan komma sa skulle vi uppskatta om ni meddelar detta via sms eller mail.

Det dr ocksa viktigt att man kommer i tid.

Narvarande pa traningarna - Fokus

B Nadr tranarna pratar ska det vara tyst (detta for att inte stora de andra och for att
inte ta tid fran annat). Viktigt att man lyssnar pa det som trdanarna sdger bade
under trdning och match.

B Nar ovningarna genomfors sd ska det vara med full koncentration och bra
instadllning. Alla ska alltid vara fokuserade och gora sitt basta bade pa traning och
match.

@ Vikdmpar dven om det inte skulle vara kul

@ Vigor ovningen dven om vi inte skulle tycka den &r rolig

@ Viforsoker dven om vi inte tycker vi kan, testar man inte sa utvecklas man inte

= Vikitgt att vi hela tiden vagar prova nya saker, och ta oss an det pa ett positivt satt

Vi dr ett lag

=

Vi haller ihop, vi har kul ihop, vi lyssnar pa varandra, vi stoéttar och hjéilpber
varandra, vi respekterar varandra, vi peppar varandra med fraser som “bra gjort”,
“det gor inget” m.fl. och ska naturligt pa varje traning och match anvdnda och hora
manga “bra!” och “kom igen!” for att uppmuntra varandra.
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béSta F]. O'Iag” (Lokaltidningen v9)
10st F10 lag)

 lag, 2 gruppsegrare - Slutade 1:a och 2:a
1t:

pelade matcher, varav 17 vinster, 1 oavgjord, och 2 (3) forluster
agen vann vars en turnering

la spelare spelade i stort sett lika mycket

ort sett alla gjorde mal

= Vivisade en enorm vilja och kimpaglod!

\

- Nu gar vi vidare!!!



& F10 Truppen

fiej fodd 2003
tjejer valkomna!

drade planer for varens seriespel:

Initial plan, 2st lag i seriespel pa tva olika nivaer (”Svar”
och "Medel”)

= Nuvarande plan, 1st lag i seriespel pa "Svar” niva

= Vi kommer ta ut max 12st tjejer till match:
o Traningsndrvaro och fokus
o Komplettera med manga traningsmatcher och cuper
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spela bittre
ngs spel, passa mycket

\te vara
Alla ska gora mal
@  Fler spelare

@ Nya snygga klidder, ha guld pa kldder, guld pa strumporna



Vecka

9

Kalender varen 2012

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

27/2-4/3

5/3-11/3

12/3-18/3

19/3-25/3

26/3-1/4

2/4-8/4

9/4-15/4

16/4-22/4

23/4-29/4

30/4-6/5

7/5-13/5

14/5-20/5

Mandag

Cup

Tisdag

Traning

Traning

Traning

Traning

Traning

Traning

Traning

Traning

Traning

Traning

Traning

Traning

Onsdag

Foraldri

M (b)

Torsdag

Prel.

Prel.

Prel.

Prel.

Prel.

Cup

Fredag

Lordag

Sondag

Traning

Traning

Traningar

2012-03-04
2012-03-18
2012-03-24
2012-03-25
2012-04-04

2012-04-09
2012-05-17

Seriespel

Traningsmatch mot Eskilsminne kl. 10.00-12.00 i Désjdbro (speltid 3*20min)
Traningsmatch maot LdB FC kl. 09.00-11.00 i Malmé {ev tva matcher)
Traningsmatch mot Blentarps BK kl. 11.00-12.00 i Désjobro
Traningsmatch mot Borgeby FK kl. 09.00-10.00 i Borgeby

Traningsmatch mot Nike kl. 17.30 i Lomma {planen tillginglig 17.00-18.30)

Tjej Kick-offen i Lidde
Tjejcupen i Staffanstorp

@ Landslagets Fotbollsskola - prel. 1-3 aug
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espel varen

 FlOSVA-7Tm VA
1 Anderslovs Bolk y

2 DosiobroIF

3 FCHolviken

4 Furulunds Im
5 GIF Nike ‘

6 GOF IF
' 7 Harlosa IF
‘8. Sodra Sandby IF
9 AkarpsIFl
10

res

res

Z'_'_ZUJU)ZU)



Confidential Lag kassa

3.305 kr efter delningen

)Sa Spe 1.000kr, Romelecupen -1.200kr, Tjej
-off Lodde -70C

g - Forsaljnmg'?
- m Betala liten extra summa?
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